
Facultad de Ciencias de la Salud

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RD10 - 789 / 2023              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 10 de noviembre de 2023

VISTO:

El EXPE 11917/2023; y 

CONSIDERANDO 

Que la Srta. QUEVEDO VELEZ, Maria Celeste, DU 30569575 solicita se le expida el
diploma y el certificado analítico correspondiente al Título Licenciada en Enfermería
de la Carrera Licenciatura en Enfermería (Plan de Estudio OCD N.º 13/2008 - RM N.º
567/2010)

Que mediante RD N° 769/2023 se resuelve expedir el diploma y certificado analitico
de estudios completos de la egresada.

Que en la misma, se ha detectado un error material al consignar el número de
expediente. 

Que corresponde enmendar esta situación atento a lo establecido en el Artículo 101º
del Decreto Nacional Reglamentario Nº 1759/72, modificado por Decreto Nacional
1883/91 y Ley de Procedimiento Administrativo Nº 19.549.

Por ello y en uso de sus atribuciones;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el visto de la RD N° 769/2023

Donde dice:

“… El EXPE 10685/2023…” 

Debe Decir:

“… El EXPE 11917/2023…” 



Facultad de Ciencias de la Salud

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RD10 - 789 / 2023              Pág. 2 de 2

ARTÍCULO 2º: Comuníquese, notifíquese, insértese en el libro de Resoluciones de la
Facultad, y archívese. 

DAG

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N°15/2021 por: Decana
CAMARGO, María Cecilia – Secretaria Académica GÓMEZ, Mariana Virginia



Hoja de firmas


		2023-11-09T09:31:30-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-11-09T09:34:22-0300


		2023-11-09T09:34:28-0300
	Autorizado por Mariana Virginia Gomez


		2023-11-09T09:57:18-0300


		2023-11-09T09:57:21-0300
	Autorizado por Maria Cecilia Camargo




